

T.P Holding ApS

Ørnevej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 34 20 80 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019.

Thomas Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.P Holding ApS Ørnevej 10 4600 Køge
	CVR-nr.: 34 20 80 93
	Stiftet: 1. januar 2012
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Thomas Petersen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nordea Bank, Slotsgade 1-3, 4800 Nykøbing F
Dattervirksomhed	TP Ejendomsselskab ApS, Køge
Associerede virksomheder	Boserup Ejd. Adm. A/S, Køge Ejendomsselskabet Frederikssund ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, kapitalandele samt værdipapirer efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.426 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 958.748 kr. mod 1.454.003 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen som har indvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-6.426	-5.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	964.757	1.459.162
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	167	0
Andre finansielle indtægter	250	466
Resultat før skat	958.748	1.454.003
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	958.748	1.454.003
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	164.757	959.162
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	739.991	441.941
Disponeret i alt	958.748	1.454.003

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.503.278	2.338.521
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.553.278</u>	<u>2.338.521</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.553.278</u>	<u>2.338.521</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.167	0
Tilgodehavender i alt	<u>75.167</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.018.836</u>	<u>1.402.912</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.094.003</u>	<u>1.402.912</u>
Aktiver i alt	<u>4.647.281</u>	<u>3.741.433</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.240.790	2.076.033
5 Overført resultat	2.221.866	1.481.874
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>4.641.656</u>	<u>3.735.807</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.625	5.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.625	5.626
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.625</u>	<u>5.626</u>
Passiver i alt	<u>4.647.281</u>	<u>3.741.433</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2018	50.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	50.000	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
TP Ejendomsselskab ApS	Køge	100 %
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	250.001	250.001
Kostpris 31. december 2018	250.001	250.001
Opskrivninger 1. januar 2018	2.088.520	1.149.881
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	810.937	2.206.518
Udbytte	-800.000	-500.000
Nedskrivning af negativ kapitalandel til kr. 0	153.820	-767.879
Opskrivninger 31. december 2018	2.253.277	2.088.520
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.503.278	2.338.521
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Boserup Ejd. Adm. A/S	Køge	50 %
Ejendomsselskabet Frederikssund ApS	Køge	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	2.076.033	1.116.871
Resultatandel	964.757	1.459.162
Udloddet udbytte	-800.000	-500.000
	<u>2.240.790</u>	<u>2.076.033</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.481.875	1.039.933
Årets overførte overskud eller underskud	739.991	441.941
	<u>2.221.866</u>	<u>1.481.874</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld i Ejendomsselskabet Frederikssund ApS er der pantsat anparter nom. kr. 62.500 i selskabet. Den bogførte værdi pr. 31. december 2018 udgør 0 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Petersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-470610828168

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-03-19 06:21:24Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-03-19 07:02:23Z

NEM ID 

Thomas Petersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-470610828168

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-03-19 07:09:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L70ZO-6CG81-853T6-WMSEZ-NCNLE-6CS8G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>